Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Luzerna

RESULTADO PRELIMINAR – EDITAL N° 090/CAMSDP/IFC/2024
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto

Câmpus Luzerna

A comissão avaliadora, instituída por meio da PORTARIA Nº 193/2024 - GAB/LUZ,
de 23 de setembro de 2024, responsável pela condução do processo seletivo simplificado para
contratação de professor de Inglês do Câmpus Luzerna do IFC, regido pelo EDITAL N°
090/CAMSDP/IFC/2024, torna público o resultado final do referido processo de seleção:

Classificação Nome do Candidato Prova
Didática

Prova de
Títulos Nota final

Eliminado
JONAS TEODORO DE SOUZA
KLEIN Ausente - -

Luzerna – SC, 01 de novembro de 2024.

_______________________________
Willan Flagner de Oliveira Ferreira
Presidente da Comissão Avaliadora
Portaria Nº193 /2024 - GAB/LUZ